len CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

am,

5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení

I SÚ neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

len

uých Spolu bez DPH 895 255,75 eur

UVV' DPH 20% 179 051,15 eur

Iť si Spolu 1 074 306,90 eur

Slovom Jedenmiliónsedemdesiatštyritisíctristošesť, 90 EUR

5.2 Zhotoviteľ nemá právo na náhradu akýchkoľvek ďalších nákladov, ktoré vynaloží pri

zhotovovaní diela alebo vsúvislosti s ním (všetky tieto náklady Zhotovitel'a sú už

zahrnuté vcene diela podl'a bodu 5.1 tejto Zmluvy), pokiaľ sa zmluvné strany